АДМИНИСТРАЦИЯ
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ__________КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
366241. ЧР. Пожай-Юртовскпй район, с Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3. mail a lnoja\ -urt.ru.т'ф 8 (87148)2-22-5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2019 г.
№ 145

О присвоении адреса и утверждении схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенного
по адресу: Российская Федерация, Чеченская Республика, Ножай-Юртовский

район, село Галайты, улица А.А. Кадырова, б/н

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Еражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06
октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об обпДзх принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 25 октября 2001г. №137-Ф3 «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом
Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики, с
Приказом Министерства экономического развития РФ от 27 ноября 2014 г. N
762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане территории,
подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном
носителе" (с изменениями и дополнениями), рассмотрев письмо Комитета
Правительства Чеченской Республики по дошкольному образованию

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с исправлением реестровой ошибки утвердить схему
расположения земельного участка с КН 20:09:0100013:442 на кадастровом
плане (карте), площадью 3898 кв.м., расположенного по адресу: Российская
Федерация, Чеченская республика, Ножай-Юртовский район, село Еалайты,
улица А.А. Кадырова, б/н, категория земель - земли населенных пунктов,
имеющий разреш енное использование - Для размещения здания детского
сада.

2. К о н т р о л ь  за  и с п о л н е н и е м  н а с т о я щ е г о  п о с т а н о в л е н и е  в о зл о ж и т ь  на
заместителя главы администрации Ножай-Юртовского муниципального
района Лорсанова С.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава администрации А.Г. Музуруев

Верно:
Начальник организационного отдела
Алхазурова Р.Х.

Утверждена

■ найме нов ji ии e noj<v мента- об У теержаеииц включал наименования

ho/zcUtf - [ I  ы ис  f t  *ф у
Л ’с

органов г о т л  арст в е иной властидели органов местного

JL U (' М б  Т У ’ / л Ь ч
лоуправления принявших решение оо v r верждении схеьсы

ил и,.г: о д писав  ш*ы оглаш ение о п ер е р а спр ед * л •. >отя земельных. участков)

Л  /■ / £ - / Ь  № 7 У /Г

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

..... .............. ' " ■ ■■ ................... ... - - -............ -  ... ■ ■■■ -.................-................- ■ 1> словньш  ном ер зем ельного участка

П лощ адь зем ельного участка 3 S 9 6 м  ~

О бозначение характерны х точ ек  границы
К оординаты , м

X Y
1 2 3

И 1 г 7S 3 ]  5 .2  7 3 7 U S 6 . 3 7
н? S S 0 2 . 3 Л 3 7 1 2 3 6 .8 1
нЗ 7SX7S,’ 1 3 7 1 2 1 4 ,4 4
н4 23 ~3 9 .SO 3 7 1 1 9 1 .5 6
н5 r " 3 - 5 4 . 0 9 3 7 1 1 6 2 . 3 9

____ и1______________________ Г______  - S S 1 5 . J -  _______ г 3 7 1 1 8 6 . 3 7 _______ |

Условные обозначения: Масштаб 1:5000

• н1 - характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить её на местности

-------- .  вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения её
местоположения
- граница кадастрового деления

:ЗУ1 - обозначение земельного участка